年 月

熊本県立天草青年の家

指定管理者　ひとづくり Ｊ Ａ Ｐ Ａ Ｎ ネットワーク・三勢共同体

代表者　中川　保敬　様

団体名（学校名）

所在地　〒

熊本県立天草青年の家を下記のとおり利用したいので申請します。

記

キャンプ場 その他 （ ）

年 月 日 （ ） 時 分 から （ ）泊（ ） 日

年 月 日 （ ） 時 分 まで 日帰り利用

FAX

TEL

利  用  許  可  申  請  書

令和 日

代表者

 1 利用目的

 ２ 利用施設 宿泊棟

曜日

 ４ 利用人数

男 女

小学生 人 人

 ３ 利用施設

入所日時 令和

退所日時 令和 曜日

計

就学前 人 人 人

人

人

高校生 人 人 人

中学生 人 人

人

合計 人 人 人

一般/引率者 人 人

※施設等利用料の免除を申請する場合は、この利用許可申請書と併せて別紙『施設等利用料免除申請書』を提出してください。

 ５ 利用責任者
連絡先（ＴＥＬ）

※上記代表者と同日の場合は、記入の必要はありません。

 ６ 備　考